- 1 -

第４回公立大学法人兵庫県立大学学長選考会議 議事録

１ 日  時  令和元年10月１日（火）14時30分～16時00分

２ 場  所  公立大学法人兵庫県立大学 神戸商科キャンパス 本部棟２階 中会議室

３ 出席委員  平野 正幸（議長）、浅田 尚紀、池野 忠司、川月 喜弘、髙坂   誠、

戸田  康、永野 康行

４ 議 事 等

(1) 第３回選考会議の議事録について

(2) ヒアリング手順等の確認

(3) 学長ヒアリングの実施

(4) 報告書（案）の協議

(5) 学長選考会議の今後のスケジュールについて

【議事等の概要】

(1) 第３回選考会議の議事録について

  前回の議事録について確認を行い、原案のとおり承認された。

(2) ヒアリング手順等の確認

  事務局から、学長ヒアリングを実施する趣旨、ヒアリングの手順及び審査対象書類

等について資料に基づき説明があった。

(3) 学長ヒアリングの実施

  学長選考時に掲げた所信表明書に対する自己評価について、学長がプレゼンテーシ

ョンを行った後、各委員から質疑を行った。

(4) 報告書（案）の協議

   事務局から、公立大学法人兵庫県立大学学長業績評価規程第６条に基づく報告書

（案）について資料に基づき説明があり、協議の結果、一部修正のうえ同規程第７条

に基づき、公表及び学長への通知の手続きを進めることが承認された。

(5) 学長選考会議の今後のスケジュールについて

  事務局から、学長選考会議の今後のスケジュールについて資料に基づき説明があり、

 来年度の学長の業績評価及び次期学長の選考に関して想定されるスケジュールの確

認を行った。

- 2 -

この議事録の記載内容を証するため、議長及び議事録署名人として指名を受けた委員２

人が記名押印する。

令和元年１０月１日

公立大学法人兵庫県立大学学長選考会議

議  長    平 野 正 幸

委  員    戸 田   康

委  員    川 月 喜 弘